2024年４月25日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 執行役員管理部長 杉 祐次郎

電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８（部署直通）

監査等委員である取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年４月25日開催の取締役会において、監査等委員である取締役の異動について内定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024年５月21日開催予定の第23期定時株主総会において正式に決定する予

定です。

記

１． 辞任する監査等委員である取締役

（１）辞任する監査等委員である取締役

   定 登（現役職名：取締役 常勤監査等委員（社外））

（２）辞任年月日

   2024年５月21日開催予定の第23期定時株主総会終結の時

（３）辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

２． 新任の監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

鳥居 克広 取締役 常勤監査等委員（社外） （新任）

＜ご参考＞

氏 名 鳥居 克広（とりい かつひろ）

生年月日 1957年６月27日

略 歴 2010年２月 北海道財務局総務部人事課長就任

 2013年７月 同帯広財務事務所長就任

 2015年７月 同管財部次長就任

 2016年10月 証券会員制法人札幌証券取引所専務理事就任

 2023年10月 同相談役就任

以上